
RÉFÉRENCE
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Moteur

Diamètre

R accord

Capacité

Vitesse de rotation

Poids net

Dimensions (L x l x h)

ME420

LES OUTILS DIAMANTÉS DE RÉFÉRENCE

METIERS 
Carreleur, Façadier, Maçon, Paveur, Paysagiste,
Peintre, Plaquiste 

LIVRAISON 
Coffre de transport comprenant :
1 malaxeur     SDOHb            PP
  SDOHb      PP 1 outillage 

UTILISATION 
Mélange de peinture, colle, colle de carrelage, en-
duit, plâtre, crépi, chaux, béton, ciment et autres
matériaux de viscosité moyenne à forte. 

Electrique 230 V - 1900 W

160 mm

M14

80 - 100 l. 

150 - 300 / 300 - 650 tr/min

5 kg

645 x 410 x 240 mm

Malaxeur ME420
Puissant et rapide

M A C H I N E S  M A L A X E U R S

o
80 - 100 l.

2 vitesses

160mm
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EN OPTION

REFERE

NCE

M31326

M31327

CB-32145

CB-32230

CB-32210

DESCRIPTIF
Pale de malaxage Ø 140 mm ; type M ; capacité 50 kg

Pale de malaxage Ø 160 mm ; type M ; capacité 80 kg

Clicmix connection rapide pour pale Rallonge

malaxeur L. 150 mm ; raccord M14 Rallonge malaxeur

L. 250 mm ; raccord M14

LE MOT DE L'EXPERT

LES OUTILS DIAMANTÉS DE RÉFÉRENCE

M31326

CB-32230

M31327

CB-32210

CB-32145

2 vitesses de rotation

Interrupteur de sécurité équipé
d’un bouton de verrouillage évi-
tant un démarrage accidentel

Variateur électrique pour adapt-
er la vitesse

Malaxeur livré dans un coffre
de transport avec 2 pales

+
• Démarrage progressif
• Moteur puissant garantissant un mixage constant
• Prise en main facile grâce à un cadre large et ergonomique

Veillez à bien adapter la pale au matériau à malaxer
(produit visqueux ou non)
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